Officiis Castren' Premislens' Terminis de laudem sibi  
non recipiendo. Nullaq; illis appellat' ac earum prose-  
cutioes faciend' ad omnia p'one singulis vel  
Prolicis evasionez suspension' fatalis iuris p'one  
om' bello fortiores ac aliis quib'cunq; sum' remediis  
et defenda' non subterfugie h'lo nec modo aliis quibus-  
cunq; modo. Ita sua p'tenti personali Captivitate ad  
om' sa Omnia mediante.

# Putatycki Poponi. Manaster Cedit.

Comparens personaliter coram Officio et Ap'is Gentibz  
Castren' Capitan' Premislens' Nobili. Joanne Petri-  
tycki Nobili d'ni ac Religiosi Theot'hi Putatycki in  
Villa Topolnua Poponi filij. Sane mente et corpore ex p'nt  
atq; d'niq; p'ntibz suis qui basius p'ntibz  
et competens recedendo p'one ad Castren' Capitaneat  
Premislens' Jurisdic'one quoad actum p'ntem et hinc  
se cum suis ac bonis suis p'nter omnibz totaliter  
expleant' incorporando et subijciendo p'ntem libere subie-  
tione p'ntem recognovit. Quia ipse de omni et integro  
Anno suo infract' h'c de summa sexaginta sex floren-  
et quatuordecim Polonicis ex summa Capitaneat' ten-  
tum quinquaginta florenorum Polonicorum vel alia  
quavis minori vel majori q'd erigantur per Nobiles  
Civiles Manasterij et collaru' sicut Dobranska  
Civiles le m'ib' sue etiam volumet' status Nobilem  
Civiles Manasterij sicut d'cto Religioso Timofej  
Putatycki Poponi in Villa Topolnua sicut d'cto Regent'

1062 Parenti modo simpliciter debiti in re et in bonis ipsi propriis  
et hereditariis totalibus et integris in Nika Monasterio  
magis in Terra et Octava presentia ratione et consuetudine sex:  
cepta media quarta agraria Selones; Ruzio Smeto  
residebat) modo Obligationi coram ipsis presentibus vel  
aliis quibuslibet aut sententia Regni auctoritate procedent  
de bono Regem post fata dicti obiti Parentis sui iure  
Quirino et naturali iuribus viri alioquin seniores sub  
legitimo compendit ac servient tum de bonis ipsius atque  
Nephene Obligationi Pastori Premyslensi ad summam  
memorata sexaginta sex florenorum et grossis Ngran  
Solum tantum modo se referent In nomine eius de ipsis  
inde latere sum omni Imperium iure suo et propria  
te sum omnia et singulis huiusmodi summi  
memoratis honoribus summa eius onerata Valenti sum  
chis proventu redditibus formidibus et obventionem attinent  
expensam proventus Nihil ex ipsis summi dicit  
proprietate ac fructibus Imperii et Regni prode  
Regem huiusmodi iuribus aut quocumque alio reversione  
et exequenda Verum prout Imperium omnium huiusmodi  
sententia sub Regem de Regem conveniebat ac existeret  
mebat same ratione et de facto Religioso Amiano  
Monasterio. Populi in Nika Mat. Monasterio  
eiusque summi paucis ad ipsos proprios glenaha et  
sufficienti satisfactione) res et concedendo prout eadem  
et concedendo presentia omnia et integris summi  
omnium presentia ab eis summi in personam eius Reli  
giosi Monasterii et eis iuribus totalibus exple  
nare translati transmissi et incorporavit prout

Quod

163  
Benebus transfert transfundit et incorporat. Insuper quid  
Ius Regium omnium omnium et singularium dicit ab omnibus  
tam ex parte et de facto idem Regebus memorato Personano  
Ius et illis Iuribus coram Officio prelati dat et admittit reale  
Intromen et actualen saucam possessionem per Minalem quibus  
Competent et Nobilitate dicit die quousque Voluerit officio acceptan  
Personano Personarum suorum et eorum Iuribus hinc et Ius se:  
cum omnium et singularium omnium cum vniuersalibus et  
libertatibus et emolumentis competentiis et Privilegiis quibus  
tenendi habent et possidendi illis quiete et pacifice usufruendi  
ac ad vniuersales et suorum Iuribus quorum bene placitis  
vniuersalibus libere et effectualiter seruandis Iuris Regibus  
ea omnia Latas in de conclusis Personis Regibus et Trans:  
Ius Regibus debet et tenebitur memoratis Recognoscere  
sicut de ac Ius Regibus in et sup bonis sub qualiter omnibus  
ac sumis personarum quibusvis habitis et habendis memoratis  
Personano Ius et eorum Iuribus in de et obligat personis  
et eorum Iuribus in de Iure ipso tunc et ratione omnium  
omnium et singularium dicit ab omnibus ad omnia et qua:  
vis impetitione iudiciali quarumque Personarum Iuris  
cum Personano Statu et Rebus casualibus centum exierunt  
in omni Iudicio et Officio Regni semper toties quibus  
opus fuerit tunc defendere evincere intercedere et eli:  
berare indemnam cum pmt reddere. Nam bene idem  
Ius Regium totum ab omnibus in genere Iuris et  
scripturis prius et posterius super horis sub  
Personano omnium omnium et singularium dicit ab  
ab omnibus modo quousque Personarum ex re  
Personano et ac Ius Regibus Iuribus Iuribus

064 Sicutum tantum modo et non ultra facti et facti tunc etiam  
a gubernantibus in hoc id est sub Regum Imperatorum omnium  
et singularium prout ab eorum medicis quibus in ex Perso-  
na et oratione sui Recognoscendo Sicutum tantum  
modo et non ultra importat et importat. Sicut denique et  
Perluentibus in quibus unum gubernantibus in quibus puncto  
et gradibus dependend in quibus Indis et Exis Regni  
obstant et obstant ac sup eorum iure poto non duntaxat  
ut ex Re Persona et oratione sui Regis Sicutum  
Sicutum tantum modo et non ultra perdit et perditur  
emundare et liberare mundum et libera pnyla via  
et singula prout ab eis facti ac etiam Invenit  
tam coram Officio Sicuti admittend in fundo bono  
facti Summa memorata in eadem prout ab eorum offi-  
cio per Mlem et Nobles sequetur non denegare  
immo debet et tenetur eadem libere et effectualiter  
Lare et admittere facti et admittit eorum pnyla et  
Vnus factum pnyla omnium Sicuti ab eorum  
nullo modo tam in isto qm in pie non pnyla nec ad-  
mere ipsorum Sicutum summa et eum Sicutum in  
Sicutum omnibus prout ab eorum non inuenire ite ut id  
Sicutum cum sub facti herid sub factum Sicutum  
omnium et singularium cum unum eorum unum et om-  
nium Sicutum et pnyla quavis tenere habe  
et pnyla eadem in facti quod et pnyla Sicutum sub  
facti Summa Sicutum Sicutum Sicutum et pnyla  
Sicutum Sicutum per eorum Sicutum Sicutum Sicutum  
ceptores Memorata Sicutum Sicutum Sicutum

165  
de non plenam Goylorum Graniam et Singularum tam  
intoto qm in quavis minima pte toties quibz opus fuerit  
ad solvendu succumbend. In quo quicqz padio modo omibz  
ad solvendu succubito dare aliqua principalia ex pte no  
Completa Completa sutz eptb memorat. Reuz no vobis  
Joannes Curatqz dñi sue illig succubis ad instanc Me:  
morati. Religiosi Semioni Marcatyoli. Epiniu Mana:  
sterien. Pinaria su sue illig succubis ad instanc  
Castren. pte. Cremitien. fatunc. Reuz no vobis pte  
quoad vidend. pteat mediente. Semper in pmo pteat  
termino tangit peremptorio stare unparere videre.  
Vadum pteatum. Lucie. Incomu. pteat. Ludo faere ab pte  
Donne viduarum pteat debet et tenet. Leg ac succubis  
Sub ad ead omnia videt et obligat. pteat. Illu. Semini  
prium peremptoria et alia omnia exinde pteat  
Causa eius termino. Semper peremptorio. Vera infr:  
mitate pteat. Minorennitate. succubis. Legat. infra  
De Lexa. Dignu. Servitio. militan. ad. Munimonta. ad. Gu:  
trem. Vel alio quibz sub dilatoribus et legalibus impedi:  
mentis vendifferendo ad quoniam. Sterea. Ultra. pteat  
Officiu. pteat. Castren. Cremitien. Semini. dilatoribus  
pca. Non recipiendo. Nullas. Morias. Appellaciones  
accusarum. Inveuendo. fando. ad. pteat. Omnia. pteat  
Simplibus. Vel. Implibus. euadendo. pteat. ad. fatales. iur:  
pceptone. Terri. talis. Conuentiones. ac. alia. quibus.  
iuris. remedibus. et. defensionibus. Non. subterfugendo. Nec.  
modo. alio. quibus. euadendo. Hac. tunc. pteat. per:  
sonali. Recognitione. ad. pteat. Omnia. mediante.